
ZARZĄDZENIE NR 0050.140.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli Szkoły Podstawowej Nr 4 w Markach 
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2215), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczycieli Szkoły Podstawowej Nr 4 w Markach: Pani 
Magdaleny Burlikowskiej oraz Pani Katarzyny Zajączkowskiej ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Ewa Dobosz – jako przedstawiciel organu  prowadzącego szkołę - Przewodnicząca Komisji 
Egzaminacyjnej, 

2. Przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

3. Magdalena Osińska - dyrektor szkoły, 

4. Katarzyna Janicka - ekspert, 

5. Beata Skoczylas - ekspert. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

Id: 0734C76E-57E6-4A4C-9E95-8AAC5ABC043A. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-889045416 
 Imię: Jacek 
 Nazwisko: Orych 
 Instytucja: Urząd Miasta Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo: mazowieckie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  13 lipca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 0734C76E-57E6-4A4C-9E95-8AAC5ABC043A. Podpisany Strona 2


		2020-07-13T13:31:27+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




